
1

08/02/2025

IMPORTANTE: Le recordamos que es
recomendable que antes de acudir a un
especialista consulte con su Asesor de
Salud Familiar.

Especialistas Médicos
a a a a

PAMPLONA-IRUÑA
AT.PRIMARIA GENERALI

MEDICINA GENERAL     

Clinica San Fermin 
De Galicia N¿ 2
Avd de Galicia 2 Ptal: A
L de 09:00 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 948 235 850
Dra. Hernandez Perez, Isabel
Dra. Triguero Chavarria, Cinthia

Dra. Esquiroz Lauroba,
Asuncion 
Sancho El Fuerte N¿ 49
Avd Sancho El Fuerte 49 1
L de 10:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 948 172 833

--

PEDIATRÍA     

Clinica San Fermin 
De Galicia N¿ 2
Avd de Galicia 2 Ptal: A
De L a X y V de 09:00 a 14:00
horas
P.P.-Tfn: 948 235 850
Dra. Martin Izquierdo, Marta

--

PEDIATRÍA-MÉDICO
PUERICULTOR     

Clinica San Fermin 
De Galicia N¿ 2
Avd de Galicia 2 Ptal: A
De L a X y V de 09:00 a 14:00
horas
P.P.-Tfn: 948 235 850
Dra. Martin Izquierdo, Marta

--

URGENCIAS

URGENCIAS  GENERALES     

Clinica San Fermin 
De Galicia N¿ 2
Avd de Galicia 2 Ptal: A
P.P.-Tfn: 948 235 850

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
24 h.
Tfn: 948 255 400

--

CLÍNICAS Y HOSPITALES

HOSPITALES Y CLÍNICAS     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
24 h.
Tfn: 948 255 400

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

ANÁLISIS CLÍNICOS     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
Tfn: 948 255 400

Megalab 
Av. de Bayona, 24, 1-B N¿ 24
Avd Av. de Bayona, 24, 1-B 24 1 B
Tfn:

--

RADIOLOGÍA     

Clinica San Fermin 
De Galicia N¿ 2
Avd de Galicia 2 Ptal: A
P.P.-Tfn: 948 235 850
Dra. Hernandez Perez, Isabel
Dr. Valdivieso Ucar, Fernan

Clínica Universidad de
Navarra 
   (Realiza Mamografías)

Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Aquerreta Beola, Jesús Dámaso
Dra. Arraiza Sarasa, María
Dr. Bastarrika Alemán, Gorka
Dr. Benito Boillos, Alberto
Dr. Bilbao Jaureguizar, José Ignacio
Dr. Cano Rafart, David
Dr. Domínguez Echávarri, Pablo
Daniel
Dra. Elizalde Pérez, Arlette María
Dra. Elorz Carlon, Mariana



2 P.P.: PREVIA PETICIÓN

Dra. García de Eulate Ruiz, María
Reyes
Dra. García del Barrio, Loreto
Dr. González Crespo, Ignacio
Dr. Larrache Latasa, Javier Carlos
Dra. Páramo Alfaro, María
Dr. Pina Insausti, Luis Javier
Dr. Pueyo Villoslada, Jesus Ciro
Dra. Vivas Perez, Isabel
Dr. Zubieta Zarraga, Jose Luis

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN     

Clinica San Fermin 
De Galicia N¿ 2
Avd de Galicia 2 Ptal: A
P.P.-Tfn: 948 235 850

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
L de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 948 255 400

--

DENSITOMETRÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Aquerreta Beola, Jesús Dámaso
Dra. Arraiza Sarasa, María
Dr. Bastarrika Alemán, Gorka
Dr. Benito Boillos, Alberto
Dr. Bilbao Jaureguizar, José Ignacio
Dr. Cano Rafart, David
Dr. Domínguez Echávarri, Pablo
Daniel
Dra. Elizalde Pérez, Arlette María
Dra. Elorz Carlon, Mariana
Dra. García de Eulate Ruiz, María
Reyes
Dra. García del Barrio, Loreto
Dr. González Crespo, Ignacio
Dr. Larrache Latasa, Javier Carlos
Dra. Páramo Alfaro, María
Dr. Pina Insausti, Luis Javier
Dr. Pueyo Villoslada, Jesus Ciro
Dra. Vivas Perez, Isabel
Dr. Zubieta Zarraga, Jose Luis

--

ECO-DOPPLER     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Aquerreta Beola, Jesús Dámaso
Dra. Arraiza Sarasa, María
Dr. Bastarrika Alemán, Gorka
Dr. Benito Boillos, Alberto
Dr. Bilbao Jaureguizar, José Ignacio
Dr. Cano Rafart, David
Dr. Domínguez Echávarri, Pablo
Daniel
Dra. Elizalde Pérez, Arlette María
Dra. Elorz Carlon, Mariana
Dra. García de Eulate Ruiz, María
Reyes
Dra. García del Barrio, Loreto
Dr. González Crespo, Ignacio
Dr. Larrache Latasa, Javier Carlos
Dra. Páramo Alfaro, María
Dr. Pina Insausti, Luis Javier
Dr. Pueyo Villoslada, Jesus Ciro
Dra. Vivas Perez, Isabel
Dr. Zubieta Zarraga, Jose Luis

--

ECOGRAFÍAS     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Aquerreta Beola, Jesús Dámaso
Dra. Arraiza Sarasa, María
Dr. Bastarrika Alemán, Gorka
Dr. Benito Boillos, Alberto
Dr. Bilbao Jaureguizar, José Ignacio
Dr. Cano Rafart, David
Dr. Domínguez Echávarri, Pablo
Daniel
Dra. Elizalde Pérez, Arlette María
Dra. Elorz Carlon, Mariana
Dra. García de Eulate Ruiz, María
Reyes
Dra. García del Barrio, Loreto
Dr. González Crespo, Ignacio
Dr. Larrache Latasa, Javier Carlos
Dra. Páramo Alfaro, María
Dr. Pina Insausti, Luis Javier
Dr. Pueyo Villoslada, Jesus Ciro
Dra. Vivas Perez, Isabel
Dr. Zubieta Zarraga, Jose Luis

--

MEDICINA NUCLEAR     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Arbizu Lostao, Javier Ignacio
Dra. García Velloso, María José
Dr. Richter Echevarria, Jose Angel
Dra. Rodríguez Fraile, Maria
Macarena
Dra. Sancho Rodríguez, Lidia

--

NEUROFISIOLOGÍA
CLÍNICA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Artieda González-Granda, Julio
Dra. Rivas Navas, Estefanía
Dra. Urrestarazu Bolumburu, Elena

--

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Artáiz Urdaci, Miguel
Dr. Hernández Hernández, Aitor
Dr. Ballesteros Derbenti, Gabriel
Alejandro
Dr. Barba Cosials, Joaquín
Dra. Díaz Dorronsoro, Inés
Dr. García Bolao, José Ignacio
Dr. Gavira Gómez, Juan José
Dr. Ramos Ardanaz, Pablo

--

RESONANCIA NUCLEAR
MAGNÉTICA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Aquerreta Beola, Jesús Dámaso
Dra. Arraiza Sarasa, María
Dr. Bastarrika Alemán, Gorka



3

Dr. Benito Boillos, Alberto
Dr. Bilbao Jaureguizar, José Ignacio
Dr. Cano Rafart, David
Dr. Domínguez Echávarri, Pablo
Daniel
Dra. Elizalde Pérez, Arlette María
Dra. Elorz Carlon, Mariana
Dra. García de Eulate Ruiz, María
Reyes
Dra. García del Barrio, Loreto
Dr. González Crespo, Ignacio
Dr. Larrache Latasa, Javier Carlos
Dra. Páramo Alfaro, María
Dr. Pina Insausti, Luis Javier
Dr. Pueyo Villoslada, Jesus Ciro
Dra. Vivas Perez, Isabel
Dr. Zubieta Zarraga, Jose Luis

--

REHABILITACION SUELO
PELVICO     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
L de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 948 255 400

--

TOMOGRAFÍA
COMPUTARIZADA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Aquerreta Beola, Jesús Dámaso
Dra. Arraiza Sarasa, María
Dr. Bastarrika Alemán, Gorka
Dr. Benito Boillos, Alberto
Dr. Bilbao Jaureguizar, José Ignacio
Dr. Cano Rafart, David
Dr. Domínguez Echávarri, Pablo
Daniel
Dra. Elizalde Pérez, Arlette María
Dra. Elorz Carlon, Mariana
Dra. García de Eulate Ruiz, María
Reyes
Dra. García del Barrio, Loreto
Dr. González Crespo, Ignacio
Dr. Larrache Latasa, Javier Carlos
Dra. Páramo Alfaro, María
Dr. Pina Insausti, Luis Javier
Dr. Pueyo Villoslada, Jesus Ciro
Dra. Vivas Perez, Isabel
Dr. Zubieta Zarraga, Jose Luis

--

TRATAMIENTO DEL DOLOR     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Hidalgo Martínez, Francisco
Dra. Honorato Cía, María Cristina
Dra. Kadri Otten, Chantal Liza
Dr. Lafuente Jiménez, Alberto
Dra. Cacho Asenjo, Elena
Dr. Calderón Pelayo, Ricardo
Dra. Callejas González, Raquel
Dr. Carrascosa Moreno, Francisco
de Paula
Dra. Duque Sosa, Paula Andrea
Dra. Echarri González, Gemma
Dr. González Delgado, Ariel Duilio
Dra. Iribarren Fernández, María
Josefa
Dra. Lillo Cuevas, Marta
Dr. López Olaondo, Luis Alberto
Dr. Martínez Simón, Antonio
Dr. Mbomgo Bubakala, Cissé-Luc
Dr. Moncada Durruti, Rafael
Dr. Monedero Rodriguez, Pablo
Dr. Olavide Goya, Isidro
Dr. Panadero Sanchez, Alfredo
Dr. Percaz Bados, Jesus Antonio
Dr. Pueyo Villoslada, Francisco Javier
Dra. Stoll , Elisabeth
Dra. Yepes Temiño, María José
Dra. Zarauza Massó, Rosina

--

PRUEBAS DIAGNÓSTICAS
DE DIGESTIVO     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Álvarez-Cienfuegos Suárez,
Francisco Javier
Dr. Angos Musgo, Ramón Jesús
Dra. Herráiz Bayod, María Teresa
Dra. Betes Ibáñez, María Teresa
Dra. Carretero Ribón, Cristina
Dra. De la Riva Onandia, Susana
Dra. Iñarrairaegui Bastarrica,
Mercedes
Dr. Muñoz Navas, Miguel Angel
Dr. Prieto de Frías, Cesar Manuel
Dr. Subtil Íñigo, Jose Carlos

--

PLATAFORMAS
GENÓMICAS     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
Tfn:

--

ESPECIALIDADES

ALERGOLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dra. D'Amelio , Carmen Mariana
Dra. Ferrer Puga, Marta
Dr. Gastaminza Lasarte, Gabriel
Dra. Goikoetxea Lapresa, María
José
Dra. Sanz Larruga, Maria Luisa

--

ANGIOLOGÍA Y CIRUGÍA
VASCULAR     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dra. Calsina Juscafresa, Laura
Dra. Coma Canella, María Isabel
Dr. Grochowicz , Lukasz Karol

--

CARDIOLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Artáiz Urdaci, Miguel
Dr. Hernández Hernández, Aitor
Dr. Ballesteros Derbenti, Gabriel
Alejandro
Dr. Barba Cosials, Joaquín
Dra. Díaz Dorronsoro, Inés
Dr. García Bolao, José Ignacio
Dr. Gavira Gómez, Juan José
Dr. Ramos Ardanaz, Pablo

--



4 P.P.: PREVIA PETICIÓN

CIRUGÍA
CARDIOVASCULAR     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Rábago Juan-Aracil, Gregorio

--

CIRUGÍA GENERAL Y
DIGESTIVO     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
L de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Hernández Lizoain, José Luis
Dr. Álvarez-Cienfuegos Suárez,
Francisco Javier
Dr. Baixauli Fons, Jorge
Dr. Martí Cruchaga, Pablo
Dr. Martinez Regueira, Fernando
Dr. Pardón Mindan, Francisco Javier
Dra. Rodríguez-Spiteri Sagredo,
Natalia
Dr. Rotellar Sastre, Fernando
Dr. Sierra Martínez, Alejandro
Salvador
Dr. Valentí Azcárate, Victor
Dr. Zozaya Larequi, Gabriel Nicolás

--

CIRUGÍA PLÁSTICA Y
REPARADORA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dra. Aubá Guedea, Cristina
Dr. Cabello Pérez, Álvaro
Dr. Hontanilla Calatayud, Bernardo
Carlos

--

CIRUGÍA TORÁCICA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Mesa Guzmán, Miguel Alejandro
Dr. Torre Buxalleu, Wenceslao

--

DERMATOLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dra. Aguado Gil, Leyre
Dr. España Alonso, Agustín
Dra. Gil Sánchez, María Pilar
Srta Moreno Artero, Ester
Dra. Palacios Alvarez, Irene
Dr. Redondo Bellon, Pedro

--

DIGESTIVO     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Álvarez-Cienfuegos Suárez,
Francisco Javier
Dr. Angos Musgo, Ramón Jesús
Dra. Herráiz Bayod, María Teresa
Dra. Betes Ibáñez, María Teresa
Dra. Carretero Ribón, Cristina
Dra. De la Riva Onandia, Susana
Dra. Iñarrairaegui Bastarrica,
Mercedes
Dr. Muñoz Navas, Miguel Angel
Dr. Prieto de Frías, Cesar Manuel
Dr. Subtil Íñigo, Jose Carlos

--

ENDOCRINOLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Escalada San Martín, Francisco
Javier
Dr. Galofre Ferrater, Juan Carlos
Dr. Salvador Rodriguez, Francisco
Javier
Dr. Silva Frojan, Camilo

--

GINECOLOGÍA     

Dra. Ceamanos Montañes,
Carolina 
Calle Padre Calatayud 19 N¿ 19
C/ Calle Padre Calatayud 19 19
Bajo
De L a V de 16:00 a 20:00 horas S
de 11:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 608 030 061

Clínica Universidad de
Navarra 
   (Realiza Cirugía Vía Laparoscopíca
y Ecografía En Consulta) (Realiza
Ecografías)
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
L de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Alcazar Zambrano, Juan Luis
Dra. Aubá Guedea, María
Dr. Jurado Chacón, Matias
Dra. Errasti Alcalá, Tania
Dr. Minguez Milio, Jose Angel
Dra. Olartecoechea Linaje, Begoña
Dr. Ruiz Zambrana, Alvaro

--

OBSTETRICIA     

Dra. Ceamanos Montañes,
Carolina 
Calle Padre Calatayud 19 N¿ 19
C/ Calle Padre Calatayud 19 19
Bajo
De L a V de 16:00 a 20:00 horas S
de 11:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 608 030 061

Clínica Universidad de
Navarra 
   (Realiza Cirugía Vía Laparoscopíca
y Ecografía En Consulta) (Realiza
Ecografías)
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
L de 09:00 a 13:00 horas
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Alcazar Zambrano, Juan Luis
Dra. Aubá Guedea, María
Dr. Jurado Chacón, Matias
Dra. Errasti Alcalá, Tania
Dr. Minguez Milio, Jose Angel
Dra. Olartecoechea Linaje, Begoña
Dr. Ruiz Zambrana, Alvaro

--

HEMATOLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Alfonso Pierola, Ana
Dra. Hernández González, María
Milagros
Dr. Lecumberri Villamediana,
Ramón
Dr. Panizo Santos, Carlos Manuel



5

Dr. Páramo Fernández, Jose
Antonio
Dr. Prosper Cardoso, Felipe
Dr. Rifon Roca, Jose Juan
Dra. Rodríguez Otero, Paula
Dr. San Miguel Izquierdo, Jesús
Fernando

--

MEDICINA INTERNA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Alegre Garrido, Felix
Dr. Argemí Ballbe, José María
Dr. Herrero Santos, José Ignacio
Dr. Alberola Gómez-Escolar, Ignacio
Dr. Beloqui Ruiz, Oscar María
Dra. Civeira Murillo, María Pilar
Dra. Colina Lorda, María
Inmaculada
Dr. García González, Javier Nicolás
Dra. Huerta González, Ana
Dr. Indart Urroz, Francisco Javier
Dr. Landecho Acha, Manuel Fortun
Dr. Lucena Ramírez, Juan Felipe
Dr. Pastrana Delgado, Juan Carlos
Dr. Quiroga Vila, Jorge Augusto
Dr. Sangro Gomez-Acebo, Bruno
Carlos
Dr. Yuste Ara, Jose Ramón

--

NEFROLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Errasti Goenaga, Pedro
Dra. García Fernández, Nuria
Dr. Lavilla Royo, Francisco Javier
Dra. Martín Moreno, Paloma Leticia
Dr. Mora Gutiérrez, José María

--

NEUMOLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dra. Ocaña Alcaide, Ana Belén
Dr. Bertó Botella, Juan Antonio
Dra. Campo Ezquibela, Aranzazú
Dr. De Torres Tajes, Juan Pablo
Sra. López-Zalduendo Zapater,
Esmeralda

Dr. Zulueta Frances, Javier Joseph
--

NEUROCIRUGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Díez Valle, Ricardo
Dr. Guridi Legarra, Jorge
Dr. Marigil Sánchez, Miguel
Dra. Tejada Solis, Sonia

--

NEUROLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Artieda González-Granda, Julio
Dr. Irimia Sieira, Pablo
Dra. Carmona Abellán, María del
Mar
Dr. Gállego Pérez de Larraya, Jaime
Dra. Luquín Piudo, María Rosario
Dr. Martinez Vila, Eduardo Antonio
Dr. Riverol Fernández, Mario
Dra. Urrestarazu Bolumburu, Elena
Dr. Viteri Torres, Cesar Vinicio

--

OFTALMOLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Barrio Barrio, Jesús
Dr. García Layana, Alfredo
Dr. Guarnieri , Adriano
Dr. Moreno Montañes, Javier
Dr. Sádaba Echarri, Luis Manuel
Dr. Salinas Alaman, Angel

--

ONCOLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Aramendía Beitia, José Manuel
Dr. Gurpide Ayarra, Luis Alfonso
Dra. Chopitea Ortega, Ana
Dr. Gil Bazo, Ignacio
Dr. López-Picazo González, José
María

Dr. Martin Algarra, Salvador
Dr. Pérez Gracia, José Luis
Dr. Ponz Sarvise, Mariano
Dr. Rodriguez Rodriguez, Javier
Dra. Santisteban Eslava, Marta

--

OTORRINOLARINGOLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Alcalde Navarrete, Juan Manuel
Dr. Cervera Paz, Francisco Javier
Dr. De Abajo Larriba, Jorge Ignacio
Dr. Fernández González, Secundino
Dra. Manrique Huarte, Raquel
Dr. Manrique Rodríguez, Manuel
Jesús
Dr. Pérez Fernández, Nicolás

--

PODOLOGÍA     

Podoactiva Pamplona 
Tafalla N¿ 29
C/ Tafalla 29
De L a J de 08:30 a 20:00 horas V
de 08:30 a 17:00 horas
P.P.-Tfn: 948 244 601
Sr. Baturone de Dios, Eugenio Luis

--

PSICOLOGÍA     

Dra. Izquieta Macicior, Maite 
San Fermin N¿ 34
C/ San Fermin 34 Consulta 2
De L a D y festivos de 08:00 a
21:00 horas .NO SE ATIENDE SIN
CITA PREVIA
P.P.-Tfn: 639 758 545

--

PSIQUIATRÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
L de 09:00 a 19:00 horas
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Ortuño Sanchez-Pedreño, Felipe

--



6 P.P.: PREVIA PETICIÓN

RADIOTERAPIA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dra. Arbea Moreno, Leire
Dr. Aristu Mendioroz, José Javier
Dr. Cambeiro Vázquez, Felix
Mauricio
Dra. Moreno Jimenez, Marta
Dra. Rodríguez Ruiz, María
Esperanza

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR)     

Clinica San Fermin 
De Galicia N¿ 2
Avd de Galicia 2 Ptal: A
Tfn: 948 235 850

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
Tfn: 948 255 400

--

REUMATOLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Srta Laiño Piñeiro, Maria Cruz
Dr. Ornilla Laraudogoitia, Enrique
Tomás

--

TRAUMATOLOGÍA     

Clinica San Fermin 
De Galicia N¿ 2
Avd de Galicia 2 Ptal: A
L de 09:00 a 12:00 horas
P.P.-Tfn: 948 235 850
Dr. Díaz de Rada Lorente, Pablo
Dr. Duart Clemente, Julio Vicente
Lcdo. Viscarret Rossi, Mikel

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Alfonso Olmos-García, Matías

Dr. Amillo Garayoa, Santiago
Dr. Lamo de Espinosa Vázquez de
Sola, José María
Dr. Pons de Villanueva, Juan
Dr. San Julian Aranguren, Miguel
Dr. Valentí Azcárate, Andrés
Dr. Valenti Nin, Juan Ramon
Dr. Villas Tomé, Carlos

--

UROLOGÍA     

Clínica Universidad de
Navarra 
Universidad de Navarra
Avd Pío X I I,  36
P.P.-Tfn: 948 255 400
Dr. Díez-Caballero Alonso, Fernando
José
Dr. Pascual Piédrola, Juan Ignacio
Dr. Robles Garcia, Jose Enrique
Dr. Rosell Costa, David

Dr. Ruiz Ramo, Manuel 
Pso García de Nájera 1
M y J de 09:00 a 13:00 horas X y
V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 948 231 800, 948 290
690, 677 170 098

NAVARRA

TUDELA
AT.PRIMARIA GENERALI

ENFERMERÍA     

Centro Medico Asistencial la
Ribera 
Griseras N¿ 1bajo
C/ Griseras 1bajo
Tfn: 948 410 000
Srta Zubieta Aguirre, Estibaliz

--

MEDICINA GENERAL     

Centro Medico Asistencial la
Ribera 
Griseras N¿ 1bajo
C/ Griseras 1bajo
Tfn: 948 410 000
Dr. Arnez Paz Soldan, Ariel

--

MÉTODOS DIAGNÓSTICOS
Y TERAPÉUTICOS

RADIOLOGÍA     

Centro Medico Asistencial la
Ribera 
Griseras N¿ 1bajo
C/ Griseras 1bajo
Tfn: 948 410 000
Dr. Arnez Paz Soldan, Ariel

--

CENTROS DE
REHABILITACIÓN     

Centro Medico Asistencial la
Ribera 
Griseras N¿ 1bajo
C/ Griseras 1bajo
Tfn: 948 410 000

--



7

PRUEBAS DE
DIAGNÓSTICO
CARDIOLÓGICO NO
INVASIVO     

Centro Medico Asistencial la
Ribera 
Griseras N¿ 1bajo
C/ Griseras 1bajo
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 948 410 000

--

ESPECIALIDADES

CARDIOLOGÍA     

Centro Medico Asistencial la
Ribera 
Griseras N¿ 1bajo
C/ Griseras 1bajo
Tfn: 948 410 000
Dr. Corona Viron, Pedro

--

DERMATOLOGÍA     

Centro Medico Asistencial la
Ribera 
Griseras N¿ 1bajo
C/ Griseras 1bajo
Tfn: 948 410 000
Dr. Mas Vidal, Albert

--

OFTALMOLOGÍA     

Centro Medico Asistencial la
Ribera 
Griseras N¿ 1bajo
C/ Griseras 1bajo
Tfn: 948 410 000
Dra. Larumbre Urias, Beatriz Maria

--

CENTROS DE FISIOTERAPIA
(PREVIA PRESCRIPCIÓN
DEL MÉDICO
REHABILITADOR)     

Centro Medico Asistencial la
Ribera 
Griseras N¿ 1bajo
C/ Griseras 1bajo
Tfn: 948 410 000

--

TRAUMATOLOGÍA     

Centro Medico Asistencial la
Ribera 
Griseras N¿ 1bajo
C/ Griseras 1bajo
Tfn: 948 410 000
Dr. Fatas Vera, Jose Luis

--

UROLOGÍA     

Centro Medico Asistencial la
Ribera 
Griseras N¿ 1bajo
C/ Griseras 1bajo
De L a V de 16:00 a 20:00 horas
P.P.-Tfn: 948 410 000
Sra. Sierra Labarta, Carmen



8 P.P.: PREVIA PETICIÓN



A
Aguado Gil, Leyre, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alberola Gómez-Escolar, Ignacio, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Alcalde Navarrete, Juan Manuel, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Alcazar Zambrano, Juan Luis, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alegre Garrido, Felix, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alfonso Olmos-García, Matías, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Alfonso Pierola, Ana, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Amillo Garayoa, Santiago, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Angos Musgo, Ramón Jesús, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Aquerreta Beola, Jesús Dámaso, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . .
Aramendía Beitia, José Manuel, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . .
Arbea Moreno, Leire, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arbizu Lostao, Javier Ignacio, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Argemí Ballbe, José María, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aristu Mendioroz, José Javier, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arnez Paz Soldan, Ariel, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Arraiza Sarasa, María, Dra. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Artáiz Urdaci, Miguel, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Artieda González-Granda, Julio, Dr. 2, 5 . . . . . . . . . . . . .
Aubá Guedea, Cristina, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Aubá Guedea, María, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Á
Álvarez-Cienfuegos Suárez, Francisco 
Javier, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . .

B
Baixauli Fons, Jorge, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ballesteros Derbenti, Gabriel Alejandro, 
Dr. 2, 3 . . . . . . . . .
Barba Cosials, Joaquín, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Barrio Barrio, Jesús, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bastarrika Alemán, Gorka, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . .
Baturone de Dios, Eugenio Luis, Sr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . .
Beloqui Ruiz, Oscar María, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Benito Boillos, Alberto, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Bertó Botella, Juan Antonio, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Betes Ibáñez, María Teresa, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Bilbao Jaureguizar, José Ignacio, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . .

C
Cabello Pérez, Álvaro, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cacho Asenjo, Elena, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Calderón Pelayo, Ricardo, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Callejas González, Raquel, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Calsina Juscafresa, Laura, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cambeiro Vázquez, Felix Mauricio, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . .
Campo Ezquibela, Aranzazú, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Cano Rafart, David, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Carmona Abellán, María del Mar, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . .
Carrascosa Moreno, Francisco de 
Paula, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Carretero Ribón, Cristina, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ceamanos Montañes, Carolina, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Centro Medico Asistencial la Ribera, 6, 7 . . . . . . . . . . . .
Cervera Paz, Francisco Javier, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Chopitea Ortega, Ana, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Civeira Murillo, María Pilar, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clinica San Fermin, 1, 2, 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Clínica Universidad de Navarra, 1, 2, 3, 4, 5, 6 . . . . . . . .
Colina Lorda, María Inmaculada, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . .
Coma Canella, María Isabel, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Corona Viron, Pedro, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

D
D'Amelio , Carmen Mariana, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

De Abajo Larriba, Jorge Ignacio, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . .
De la Riva Onandia, Susana, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . .
De Torres Tajes, Juan Pablo, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Díaz de Rada Lorente, Pablo, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Díaz Dorronsoro, Inés, Dra. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Díez Valle, Ricardo, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Díez-Caballero Alonso, Fernando José, 
Dr. 6 . . . . . . . . . . . . .
Domínguez Echávarri, Pablo Daniel, Dr. 1, 2, 3 . . . . . . . .
Duart Clemente, Julio Vicente, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Duque Sosa, Paula Andrea, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

E
Echarri González, Gemma, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Elizalde Pérez, Arlette María, Dra. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . .
Elorz Carlon, Mariana, Dra. 1, 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Errasti Alcalá, Tania, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Errasti Goenaga, Pedro, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Escalada San Martín, Francisco Javier, 
Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . .
España Alonso, Agustín, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Esquiroz Lauroba, Asuncion, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

F
Fatas Vera, Jose Luis, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Fernández González, Secundino, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Ferrer Puga, Marta, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

G
Galofre Ferrater, Juan Carlos, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García Bolao, José Ignacio, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García de Eulate Ruiz, María Reyes, 
Dra. 2, 3 . . . . . . . . . . . .
García del Barrio, Loreto, Dra. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García Fernández, Nuria, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García González, Javier Nicolás, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . .
García Layana, Alfredo, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
García Velloso, María José, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gastaminza Lasarte, Gabriel, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gavira Gómez, Juan José, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gállego Pérez de Larraya, Jaime, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Gil Bazo, Ignacio, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gil Sánchez, María Pilar, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Goikoetxea Lapresa, María José, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . .
González Crespo, Ignacio, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
González Delgado, Ariel Duilio, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Grochowicz , Lukasz Karol, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Guarnieri , Adriano, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Guridi Legarra, Jorge, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Gurpide Ayarra, Luis Alfonso, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .

H
Hernandez Perez, Isabel, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hernández González, María Milagros, 
Dra. 4 . . . . . . . . . . . . .
Hernández Hernández, Aitor, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Hernández Lizoain, José Luis, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Herráiz Bayod, María Teresa, Dra. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . .
Herrero Santos, José Ignacio, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hidalgo Martínez, Francisco, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Honorato Cía, María Cristina, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Hontanilla Calatayud, Bernardo Carlos, 
Dr. 4 . . . . . . . . . . . .
Huerta González, Ana, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

I
Indart Urroz, Francisco Javier, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Iñarrairaegui Bastarrica, Mercedes, Dra. 3, 4 . . . . . . . . .

Iribarren Fernández, María Josefa, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . .
Irimia Sieira, Pablo, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Izquieta Macicior, Maite, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

J
Jurado Chacón, Matias, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K
Kadri Otten, Chantal Liza, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

L
Lafuente Jiménez, Alberto, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Laiño Piñeiro, Maria Cruz, Srta 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lamo de Espinosa Vázquez de Sola, 
José María, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . .
Landecho Acha, Manuel Fortun, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Larrache Latasa, Javier Carlos, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . .
Larumbre Urias, Beatriz Maria, Dra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . .
Lavilla Royo, Francisco Javier, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Lecumberri Villamediana, Ramón, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . .
Lillo Cuevas, Marta, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
López Olaondo, Luis Alberto, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
López-Picazo González, José María, Dr. 5 . . . . . . . . . . . .
López-Zalduendo Zapater, Esmeralda, 
Sra. 5 . . . . . . . . . . . . .
Lucena Ramírez, Juan Felipe, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Luquín Piudo, María Rosario, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . .

M
Manrique Huarte, Raquel, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Manrique Rodríguez, Manuel Jesús, Dr. 5 . . . . . . . . . . . .
Marigil Sánchez, Miguel, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Algarra, Salvador, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martin Izquierdo, Marta, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Regueira, Fernando, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martinez Vila, Eduardo Antonio, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . .
Martí Cruchaga, Pablo, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Martín Moreno, Paloma Leticia, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . .
Martínez Simón, Antonio, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mas Vidal, Albert, Dr. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mbomgo Bubakala, Cissé-Luc, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Megalab, 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mesa Guzmán, Miguel Alejandro, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . .
Minguez Milio, Jose Angel, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moncada Durruti, Rafael, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Monedero Rodriguez, Pablo, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Mora Gutiérrez, José María, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moreno Artero, Ester, Srta 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moreno Jimenez, Marta, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Moreno Montañes, Javier, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Muñoz Navas, Miguel Angel, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . .

O
Ocaña Alcaide, Ana Belén, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Olartecoechea Linaje, Begoña, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Olavide Goya, Isidro, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ornilla Laraudogoitia, Enrique Tomás, 
Dr. 6 . . . . . . . . . . . . .
Ortuño Sanchez-Pedreño, Felipe, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . .

P
Palacios Alvarez, Irene, Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Panadero Sanchez, Alfredo, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Panizo Santos, Carlos Manuel, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pardón Mindan, Francisco Javier, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Pascual Piédrola, Juan Ignacio, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pastrana Delgado, Juan Carlos, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . .
Páramo Alfaro, María, Dra. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .



Páramo Fernández, Jose Antonio, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . .
Percaz Bados, Jesus Antonio, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pérez Fernández, Nicolás, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pérez Gracia, José Luis, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pina Insausti, Luis Javier, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Podoactiva Pamplona, 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pons de Villanueva, Juan, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ponz Sarvise, Mariano, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Prieto de Frías, Cesar Manuel, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . .
Prosper Cardoso, Felipe, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Pueyo Villoslada, Francisco Javier, Dr. 3 . . . . . . . . . . . . . . .
Pueyo Villoslada, Jesus Ciro, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . .

Q
Quiroga Vila, Jorge Augusto, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

R
Ramos Ardanaz, Pablo, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rábago Juan-Aracil, Gregorio, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Redondo Bellon, Pedro, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Richter Echevarria, Jose Angel, Dr. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rifon Roca, Jose Juan, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rivas Navas, Estefanía, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Riverol Fernández, Mario, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Robles Garcia, Jose Enrique, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodriguez Rodriguez, Javier, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Fraile, Maria Macarena, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Otero, Paula, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez Ruiz, María Esperanza, Dra. 6 . . . . . . . . . . . . .
Rodríguez-Spiteri Sagredo, Natalia, 
Dra. 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Rosell Costa, David, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Rotellar Sastre, Fernando, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Ramo, Manuel, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Ruiz Zambrana, Alvaro, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S
Salinas Alaman, Angel, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Salvador Rodriguez, Francisco Javier, 
Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . .
San Julian Aranguren, Miguel, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
San Miguel Izquierdo, Jesús Fernando, 
Dr. 5 . . . . . . . . . . . . .
Sancho Rodríguez, Lidia, Dra. 2 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sangro Gomez-Acebo, Bruno Carlos, 
Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . .
Santisteban Eslava, Marta, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sanz Larruga, Maria Luisa, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sádaba Echarri, Luis Manuel, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sierra Labarta, Carmen, Sra. 7 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Sierra Martínez, Alejandro Salvador, Dr. 4 . . . . . . . . . . . .
Silva Frojan, Camilo, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Stoll , Elisabeth, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Subtil Íñigo, Jose Carlos, Dr. 3, 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

T
Tejada Solis, Sonia, Dra. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Torre Buxalleu, Wenceslao, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Triguero Chavarria, Cinthia, Dra. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

U
Urrestarazu Bolumburu, Elena, Dra. 2, 5 . . . . . . . . . . . .

V
Valdivieso Ucar, Fernan, Dr. 1 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Valenti Nin, Juan Ramon, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Valentí Azcárate, Andrés, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Valentí Azcárate, Victor, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Villas Tomé, Carlos, Dr. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Viscarret Rossi, Mikel, Lcdo. 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Viteri Torres, Cesar Vinicio, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Vivas Perez, Isabel, Dra. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Y
Yepes Temiño, María José, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Yuste Ara, Jose Ramón, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Z
Zarauza Massó, Rosina, Dra. 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zozaya Larequi, Gabriel Nicolás, Dr. 4 . . . . . . . . . . . . . . . .
Zubieta Aguirre, Estibaliz, Srta 6 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zubieta Zarraga, Jose Luis, Dr. 2, 3 . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Zulueta Frances, Javier Joseph, Dr. 5 . . . . . . . . . . . . . . . . .


	Guia Médica NG
	Indice guia

